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STYRETS ÅRSMELDING FOR 2020 

Stovner Hundeklubb driver med kurs og trening av hunder på Lillomarka Arena 

ved Grorud og i leiet hall på Kløfta samt på skistadion på Hvaltjern. Klubben 

leier også et par andre steder på en daglig basis.  

 

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med 

tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften og om stillingen ved 

årsskiftet.  

 

Styrets sammensetning etter årsmøtet 17.6.2020: 

 Leder: Nina Askim Vatne – valgt for 1 år 

 Nestleder: Camilla Sandbakk – valgt for 2 år  

Kasserer: Oddlaug Askerød – ikke på valg, 1 år igjen 

Sekretær: Stine Haakensen – valgt for 2 år 

Styremedlem: Merethe Eike – ikke på valg, 1 år igjen  

Styremedlem: Christian F. Ekeren - ikke på valg, 1 år igjen 

Styremedlem: Anette B. Nordby – valgt for 2 år  

Varamedlem: Tore Rahm– valgt for 1 år 

Varamedlem: Nicholas Moltzau - valgt for 1 år  

 

Styreaktiviteter  

Siden forrige årsmøte har det vært innkalt til 13 styremøter, flesteparten av 

møtene ble holdt digitalt via teams. Koronapandemien har satt mange 

begrensninger på møter, treninger og konkurranser både i 2020 og 2021.  
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Nytt av året er det at styreseminaret ble avholdt digitalt over teams, dette på 

grunn av koronapandemien.  

Størstedelen av 2020 har i stor grad blitt preget av koronapandemien og alle 

begrensninger denne pandemien har satt på alt av aktiviteter. 

Fordeling av tid i hallen. 

  

Styret har vært under veldig stort press ang fordeling av halltid fra vi kom igang 

etter årsmøtet.  

  

Alle komiteer la frem alle sine sider i forkant både på epost, og på møter. LP/RL 

fremmet at det skulle bli avgjort selve fordelingen uten komiteene tilstede. Alle 

komiteer (inklusiv LP/RL) var enig i forkant av dette møtet om å respektere 

beslutningen styret kom med og se fremover når beslutningen var tatt. 

  

Styret satt i 4 timer den kvelden og jobbet med saken som hadde vært 

fremtredende lenge og vært oppe flere ganger. Vi var et fulltallig styre når dette 

ble vedtatt, inklusiv varamedlemmene. 

LP/RL komiteen trakk seg da de ikke godtok fordelingen de ba oss gjøre uten de 

tilstede, og sa selv de ville respektere. 

  

Dette førte til veldig mye videre arbeid hvor styret satt i lange skype møter hvor 

vi skrev en lengre avhandling om fordeling og grunnlag.  

  

Styret har strukket seg veldig langt for å best mulig tilfredsstille alle grener. I 

tillegg til hallfordeling fikk alle komiteer tilbud om å leie en ekstra hall på 

Eidsvoll uten noe tillegg i priser. 
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 Oppførsel på facebook  

  

Styret har registrert sterke ytringer, personangrep, krenkelser og tendenser til 

mobbing av andre medlemmer i interne FB-sider. Dette er uakseptabelt og styret 

ser alvorlig på forholdene. 

  

Styret har tatt kontakt med NKK for støtte om hvordan vi skal håndtere slik 

oppførsel fra medlemmer i klubben. Vi har valgt å la saken bero for øyeblikket, 

men er tydelig på at slik oppførsel i fremtiden vil ikke bli tolerert. 

  

Press på styrets medlemmer 

  

En annen sak styret ønsker å belyse i sin årsmelding er til tider hvor ekstremt 

stort press det legges på leder i styret, både med telefoner, e-poster og 

håndtering av ting som skjer hele tiden. Det stilles spørsmål og fremmes 

konspirasjonsteorier i flere fora hvorfor ledere trekker seg, og det kommer 

tydelig frem av et veldig stort press på et frivillig verv. 

  

Styret føler at medlemmene glemmer at dette er et frivillig verv i en frivillig 

organisasjon, og ikke en betalt jobb, unntaket her er kasserer, men fra 2021 er 

denne jobben satt ut til regnskapsbyrå. Styret sitter på frivillig basis, og har i 

2020 måtte håndtere en stor mengde oppgulp og dårlig oppførsel. Dette tærer på 

alle i styret. Vi vil oppfordre alle medlemmer om å tenke seg om to ganger, husk 

at vi alle er til for klubbens ve og vel. Alle gjør dette høyst frivillig med et stort 

hjerte for Stovner Hundeklubb. 

  

Styret innad har fungert veldig bra sammen, og håper at neste styre klarer å 

fortsette den gode tonen.  

  
 

Årsmøtet 2020 

Årsmøtet i 2020 ble avholdt 17.juni 2020 med 110 medlemmer tilstede.  
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Medlemmer  

Klubben hadde pr 31.12.2020 i alt 556 medlemmer. 

Klubbens økonomi 

Klubbens økonomi er god, til tross for lite inntekter fra aktiviteter i 2020. 

Klubben har mottatt kompensasjon for mange av de avlyste arrangementene.  

Regnskapet viser et bra overskudd for 2020 på kr. 242 995 

Det forrige styret vedtok at treningsavgiften for andre halvdel av 2020 ikke 

skulle belastes medlemmene da treningsfasilitenene hadde vært nedstengt lenge 

på grunn av koronapandemien. 

Innestående i bank pr. 31.12.2020 er kr. 3.341.281, innskuddet er fordelt mellom 

en sparekonto i DNB og en konto i Landkreditt bank.  

Kurssituasjonen Kurssituasjonen har vært så godt som ikke-eksisterende i 2020 

på grunn av pandemien. 

Sponsoravtaler  

Agria  

Dyrenes venn 

Hund & Fritid 

Royal Canin 

Se PR sin årsrapport for mer info om de enkelte avtalene  

Valgkomiteen for årsmøtet i 2019 har bestått av Helge Holmin, Kristin 

Løkkemo og Monica Semb Sætre. 

Revisor for 2019-regnskapet har vært statsautorisert revisor Langseth Revisjon 

AS  

Stevnearrangement  

Se grenenes årsrapporter.  
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Aktiviteter  

Det har vært stor aktivitet i alle klubbens grener i de perioder det har vært 

muligheter for det. Dessverre har det vært meget begrenset hva man har kunnet 

gjennomføre av trening. Koronapandemien har ført til et meget spesielt år, både 

treningsmessig og i forhold til at vi knapt har kunnet stelle i stand arrangementer 

eller stevner. 

Se de enkelte komiteers årsberetninger som går nærmere inn på komiteenes 

arbeid, aktiviteter og resultater innenfor sine grener. 

 

Stovner, 15.mars 2021 

 

Nina A.Vatne          Camilla Sandbakk Oddlaug Askerød  

(sign.)           (sign.)                      (sign.) 

 

Stine Haakensen  Merethe Eike          Christian F. Ekeren  

(sign.)                              (sign.)                             (sign.) 

 

Anette B. Nordby  Tore Rahm          Nicholas M. Moltzau 

(sign.)                              (sign.)                           (sign.) 

 

 

 



 

STOVNER HUNDEKLUBB     ÅRSMØTE 15.APRIL 2021 

 

ÅRSBERETNING AGILITYKOMITEEN STOVNER HUNDEKLUBB 

2020 

 

Agilitykomiteen har i 2020 bestått av 

· Jon G. Olsen: leder, økonomiansvarlig, Web-side og KIK fra september 

· Christina Kosinski: instruktøransvarlig, medlemskontakt, KIK (til september) 

· Aina B. Lundkvist: partitrening, treningsavgifter 

· Hege B. Tollefsen: nyhetsbrev, premier 

· Elizabeth Wilhelmsen: sekretær 

· Toril Moltzau (fra september) 

· Anette Gjerding (fra oktober) 

Møtevirksomhet 

Det har vært avholdt 13 komitémøter og 2 møter med instruktørene. 

Pandemi og korona 

Koronasituasjonen gjorde 2020 til et meget vanskelig år. Da Norge ble stengt 

ned 12. mars stoppet all trening og konkurranser, siden da har året vært meget 

vanskelig for oss. Vi rakk å ha treningspartier 4 uker i juni, hadde sommerkurs 

og Oslo Hundeshow, og fikk en grei start på høsten før alt stengte igjen i 

begynnelsen av november, rett etter høststevnet. 

Vi har søkt om økonomisk kompensasjon for alt vi har gått glipp av, og fått 

delvis kompensasjon fra staten med kr. 315.010,-.  
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Agilitykomiteen var meget aktiv i å få utviklet klubbens smittevernregler og fikk 

også på plass et booking-system for fritreninger for å kunne holde treninger de 

deler av året det var noe åpning for dette. 

Alle utsettelsene har tæret sterkt på både utøvere, instruktører, komiteen – kort 

sagt alle involverte. Året sluttet også med ny nedstenging. Vi håper på en 

bedring i 2021, selv om starten har vært begredelig med avlysninger av treninger 

og stevner. Takk til medlemmene som holder motet oppe, vi håper å se dere 

igjen snart. 

Stevnekoordinatorer/lagledere 

· Små hunder: Kristin Bekkevold 

· Mellomstore hunder: Trine Nyberg 

· Store hunder: Anne Lene Rønshaugen 

Treningssituasjonen og partitreninger 

Fram til 12. mars, i juni og fra august til 3. november hadde vi våre åtte 

treningspartier kontinuerlig på alle nivåer i aktivitet. Alle partier har hatt 

instruktører mens partitreningene var aktive. Utenom dette var klubbens 

treningsområder stengt på grunn av civid-19. 

Vi har hatt følgende faste instruktører på kortere eller lengre oppdrag gjennom 

året. 

· Kirsten Bjørnelykke 

· Merethe Eike 

· Bjørnar Haakensen 

· Christina Kosinski 

· Aina B. Lundkvist 
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s· Jon G. Olsen 

· Geir Ottesen 

· Hanne Skjelstad 

· Inger Bakkeby 

· Vilde Graff Senje 

· Stine Haakensen 

Treningspartiene har vært fulle, og vi har hatt mange som har stått på venteliste 

for å trene gjennom hele året. 

Andre aktiviteter 

Det har vært avholdt to treningssamlinger med Christina Kosinski, Jon G. Olsen 

Merethe Eike, Stine Haakensen og Aina B. Lundkvist som instruktører. 

Klubbens sommerkurs ble holdt på Lillo arena en uke i juli. Instruktører var Jon 

G. Olsen, Aina Lundkvist og Eivind Fossum. 

Vi hadde to intensivkurs helgen 24.-25. oktober med Tarjei Bratt Hveding-

Gabrielsen, på Lillo arena. 

Medlemsinformasjon 

Det er sendt ut seks nyhetsbrev til alle aktive agilityutøvere. I tillegg blir viktig 

informasjon lagt ut på klubbens nettsider, sendt ut på mail og lagt ut på 

Facebook. Agility har i tillegg en eget lukket Facebookgruppe. 

Hindermateriell 

Vi har i 2020 begrenset oppgraderingen av hinderparken, og kun kjøpt rør, 

sekker og traller. 
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Stevnearrangementer 

Vi har arrangert syv offisielle stevner. I tillegg har vi måttet avlyse fire stevner 

pga korona, i mars, april og desember (to stevner). De offisielle stevnene ble 

arrangert i januar (ett stevne), og november på Kløfta. Oslo Hundeshow ble 

arrangert i juli (to stevner) på Lillomarka Arena for andre gang. Vi hadde stor 

deltagelse både fredag, lørdag og søndag. Alle var flinke til å hjelpe så det ble 

flott flyt i begge ringene alle dagene. 

Klubbmesterskapet ble holdt i august og hadde hele 26 deltakere i 2020. Årets 

klubbmestere i small ble Camilla Sandbakk med Lilly, i medium Stine 

Haakensen med Zting og i large Martin Bøhmer med Lux. Dommere var Jon G. 

Olsen og Aina B. Lundkvist. 

Stevnearrangementene våre er meget viktige for klubben, både agilityfaglig og 

ikke minst økonomisk. Vi er avhengig av stevneinntektene for å kunne holde 

hall, utstyr og treninger på det nivået vi har. Igjen tusen takk til alle som stiller 

opp. 

Nybegynner-introduksjonskurs 

Det er holdt ett nybegynnerkurs i september med 17 deltagere. Vårens kurs ble 

avlyst pga korona. Kursledere var Siri Segalstad, Instruktørene som hjalp til var 

Aina, 

Jon G. og Elizabeth. Kurset ble arrangert som helgekurs med fire påfølgende 

partitreninger, men to av disse måtte avlyses pga korona. 

Bronsemerkeprøve 

Det ble ikke holdt bronsemerkeprøver i 2020, de planlagte arrangementene i juni 

og desember ble begge avlyst pga korona. 
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SPORTSLIGE RESULTATER 

Klubbens agilityutøvere har også i 2020 gjort det meget bra i mange 

konkurranser rundt omkring i hele Norge, selv om årets konkurransesesong har 

blitt svært amputert. 

Deltakelse i Norges tropp i VM og Nordisk samt NM-resultater 

Dessverre ble det verken VM eller nordisk mesterskap for den norske troppen i 

år pga covid-19. Også NM ble avlyst i 2020. 

Hinderprisene 

· Moelv lørdag i februar i agility: Hilde Bakken med Ludo 

· OHS lørdag i juli i agility: Frida Sofie Dahl med Tilla 

· Follo lørdag sept i hopp: Elizabeth Wilhelmsen med Sheila 

· Stovner HKs stevne i november i hopp: Jon G. Olsen med Connie 

Bestemannspremiene 

· Small: Irene Yrstad med Twix 

· Medium: Ingeborg Blakkisrud med Lava 

· Large: Martin Bøhmer med Lux 

Disse har blitt champion i løpet av året 

Hoppchampion 

· Heidi Smee med Thor 

· Ingeborg Blakkisrud med Lava 
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Agilitychampion 

· Ingeborg Blakkisrud med Lava 

Agilitykomiteen ønsker å rette en stor takk til alle som har bidratt med 

dugnadsinnsats gjennom året. Skal vi kunne gjennomføre aktiviteter i klubben er 

vi avhening av dere alle. 

Agilitykomiteen, februar 2021 
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Årsrapport 2019 PR. komite. 

Komiteen har bestått av: 

Ivar Nielsen 

Geir Ottesen 

Kirsten Bjørnelykke 

Valpetreff. 

Ikke arrangert i år pga Coronarestriksjoner 

Friluftslivets dag 2020 på Sognsvann. 

Avlyst i år pga Corona 

Hund og Moro. 

I samarbeid med Grorud Bydel har vi arrangert «Hund og Moro» for barn og 

unge i sommerferien. Avlyst pga Corona 

På tur med NKK. 

Avlyst pga Corona 

Veterinæravtale. 

PR har forhandlet fram en veldig bra veterinæravtale til glede for alle SH sine 

medlemmer, med Dyrenes Venn. Medlemsfordelene er lagt ut på SH sin 

hjemmeside. 

Medlemskontingent. 

PR har purret to ganger på ubetalt medlemskontingent til de som hadde glemt 

dette og PR. komiteen har også hatt telefonkontakt med medlemmer som ikke 

har betalt sin kontingent. 
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Salg av medlemseffekter. 

Vi har lagt for selvbetjening, salg av tynne blå fleccejakker, tykkere blå fleece 

jakker, T-shirt i Kløftahallen og alt er solgt ut. 

Det ligger også Stovner Hundeklubb merke i hallen for selvbetjeningskjøp 

Vannflaskene som er tillat for bruk i hallen er kjøpt inn og ligger for salg i 

hallen. 

Samarbeidspartnere 

Det har vært opprettholdt en god dialog med våre samarbeidspartnere. 

Hund og Fritid. 

En god avtale og ett godt samarbeid mellom Stovner Hundeklubb og Hund og 

Fritid. Vi har hatt flere reportasjer om klubben og våre medlemmer i bladet. 

Våre medlemmer får også abonnert på bladet til veldig redusert pris. 

Infoskriv til våre medlemmer. 

PR har sendt ut informasjon til alle klubbens medlemmer via mail med alle de 

gode medlemstilbudene SH har til sine medlemmer. 

Møter. 

PR har avholdt 3 møter i 2020 

Takk. 

Komiteen benytter anledningen til å takke alle medlemmene i Stovner 

Hundeklubb som promoterer klubben. Uten deres innsats ville klubben sett 

veldig annerledes ut, så tusen takk. 
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Årsmelding brukskomiteen: 

Brukskomiteen, heretter omtalt som BHK har i 2020 bestått av: 

Chatrine Johansen (leder) 

Anne Tvedt (kasserer) 

Anne Gry Øyeflaten (kursansvarlig) 

Sylvia Lindkjølen (sekretær/webansvarlig) 

Hilde Hov (materialforvalter) 

 

MØTER 

Det har blitt avholdt 6 Lynchmøter i løpet av året 

 

STEVNER/AKTIVITETER BHK 

Dato Aktivitet Type 

04.01.2020 Feltcup Alle klasser 

16.02.2020 Feltcup Alle klasser 

05.05.2020 Stevne Spor CD- avlyst pga covid-19 

20.09.2020 Stevne Rundering alle klasser 

25.10.2020 Stevne Spor CD 
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KURS/PARTITRENING BHK 

Dato Type Kursbeskrivelse 

28.-29.mars 2020 Kurs Sporkurs 

Vår 2020 Partitrening Brukslydighet 

August 2020 Kurs Apportering 

Aug/sep 2020 Kurs Brukslydighet 

29.-30.august 2020 Kurs Feltsøk 

 

TRENINGSSAMLING 

Treningssamlingen på Finnskogen 5.-7.juni 2020 ble avlyst pga covid-19. 

NORSK MESTERSKAP I BRUKSHUND 2020 

Avlyst pga Covid-19 

 

FASTE TRENINGER 

Avlyst på våren pga Covid-19. Den kom i gang igjen litt utpå sommeren, da ting 

ble litt mer avklart. 

 

Maura 9.mars 2021 

For Stovner BHK 

Chatrine Johansen 
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Årsmelding LP/RL-komiteen: 

Komiteen bestod i 2020 av:  

- May-Britt Hagmansen  

- Silje Erdem 

- Helge Holmin  

- Line Bu Nilsen 

- Benedicte Haukanes  

- Erika Løkken  

- Martine Evensen  

- Juliane Eriksen 

Komiteen har hatt 7 møter og avholdt et rallylydighetsstevne. Komiteen valgte å 

trekke seg med umiddelbar virkning på grunn av uenighet med styrets fordeling 

av halltid. Styret fungerer som LP-/RL-komite til det kommer en ny komite.  

 

 


